Câmara Municipal de Carmo da Mata

AVISO DE DISPENSA nº 007/2025

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021

A Câmara Municipal de Carmo da Mata, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal
n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a administração municipal pretende
contratar pessoa jurídica especializada para prestação de serviço telefônico fixo e móvel, sendo
uma linha fixa contemplando 03 ramais e uma linha móvel, podendo eventuais interessados
apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação,
oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 11/06/2025 às 17:00h

A proposta de Preços deverá ser entregue na sede da Câmara Municipal de Carmo da Mata, sito
a Rua Ascânio Diniz, 317 – Centro – Carmo da Mata/MG – cep 35547-000, em dias uteis ou pelo
E-mail:camara@carmodamata.mg.leg.br no horário das 08h:00 às 17h:00 de segunda a sexta
feira.

Carmo da Mata, 06 de junho de 2025.

Antônio Claret Pereira
Vereador Presidente

Publicado em

_______/______/__________

___________________________________

Servidor responsável